
























МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

ПРИКАЗ

о //■  Я

г.Сургут

О назначении ответственных лиц
за реализацию мероприятий проектов
по профессиональной ориентации
«Билет в будущее» и «Будущий профессионал»
в МБОУ СОШ № 19 в 2024-2025 учебном году

На основании письма МАУ «Информационно-методический центр» 
от 12.04.2024 года №ИОЦ-15-809/4 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
- ответственным куратором за реализацию мероприятий проектов по 
профессиональной ориентации «Билет в будущее» и «Будущий 
профессионал» в МБОУ СОШ № 19 заместителя директора по УВР Ищук 
Веронику Юрьевну;
- педагогами-навигаторами федерального проекта по профессиональной
ориентации «Билет в будущее» педагогов-психологов Шукшину Наталью 
Вячеславовну, Щеблыкину Ксению Петровну;
- классных руководителей 7 Ж класса Соскову Елену Николаевну, 8 Б класса 
Харчеву Ольгу Николаевну ответственными за своевременное прохождение 
учащимися онлайн-диагностик, профессиональных проб и участие в 
профориентационных мероприятиях проекта «Билет в будущее»;
- ответственными за реализацию регионального проекта по профессиональной 
ориентации «Будущий профессионал» классных руководителей 9 Б класса 
Мудрую Галину Николаевну, 9 Ж класса Исаеву Баджи Латифовну, 9 3 
класса Султанахмедову Диану Магомедхановну, 10 В класса Варлухина 
Алексея Владимировича, 11 Б класса Пшеничникову Галину Анатольевну 
согласно срокам проведения проекта.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н.В. Архипова

Новожилова И.Н















































































Соскова Елена Николаевна

16-03-2021

Количество правильных ответов 24
Процент правильных ответов (%) 100

http://onlinetestpad.com











